

## REKAPITULACE STAVBY

Obj: 2022.009  
Stavba: Rokycany, Pod Ohradou 700 - oprava bytu č. 10

HSO: 803 55 12  
Město:  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1130  
Datum: 17.01.2023  
CZ-CPA: 41.00.1

Závazitel:

IC:  
DIČ:

Učastník:  
PE networks a.s.

IC: 06788564  
DIČ: CZ06788564

Projektant:

IC:  
DIČ:

Dodávatel:

IC:  
DIČ:

Podmínky:

Popis práce je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a urovní příslušného kalendářního poleteří. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu

Cena bez DPH			<b>494 972,95</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
• A zakladní snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	<b>494 972,95</b>	<b>74 245,94</b>
Cena s DPH	v	CZK	<b>569 218,89</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

K04: 2022/009

Stavba: Rokycany, Pod Ohradou 700 - oprava bytu č. 10

Míst: Datum: 17.01.2023

Zedavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  
PB networks s.r.o.

Kps	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>494 972,95</b>	<b>569 218,89</b>	
01	Stavební část	326 233,19	375 168,17	STA
02	Zdravotní instalace	83 762,26	96 326,59	STA
03	Elektroinstalace	84 977,51	97 724,14	STA

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Název: Příjizba, Páti Chrástou 100 - oprava bytu č. 10  
 Účel: 05 - Stavební část

Číslo: 503 55 12

CC-CZ Datum: 17.01.2023

Stavba:

IC  
 DIC

Objekt: 48 neob. výst. 10

IC: 06788564  
 DIC: CZ06788564

Průběh:

IC  
 DIC

Průběh:

IC  
 DIC

Průběh:

Cena bez DPH

326 233,19

Průběh:  
 Průběh:

Základ daně  
 0,00  
 326 233,19

Sazba daně  
 21,00%  
 15,00%

Výše daně  
 0,00  
 48 934,98

Cena s DPH

v CZK

375 168,17

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revize: Rekvizity Pod Ohradou 700 - oprava bytu č. 10

Objekt: 01 - Stavební část

Wstř:

Datum: 17.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Univerzita PE networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód účtu: 4644

Jedn. celkem: 1020

Náklady stavby celkem		326 233,19
- SV - Práce a dodávky HSV		121 674,40
1 - Systém a kompletní konstrukce		11 620,74
2 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní		76 664,75
3 - Okrajní konstrukce a práce bourání		23 509,51
197 - Přesun suše		9 920,00
199 - Přesun hmot		1 465,09
- ŠV - Práce a dodávky PSV		139 613,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 177,26
712 - Izolace tepelné		821,19
725 - Zdravotechnika - zahřívací předměty		4 849,30
734 - Ústřední vytápění - armatury		2 723,16
751 - Vzduchotechnika		11 309,45
753 - Konstrukce suché výstavby		14 630,57
755 - Konstrukce truhlářské		31 621,46
771 - Podlahy z dlaždic		11 906,10
775 - Podlahy skládané		11 329,76
776 - Podlahy povlaskové		2 374,91
781 - Dokončovací práce - obklady		29 563,95
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 317,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 790,00
H25 - Hodinové zúčtovací sazby		9 645,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		55 000,00

10000 - 20 penz stavenika	12 000,00
10000 - 1000000 a bitnost	16 000,00
10000 - 1000000 nastady	12 000,00
10000 - 1000000 vlv	16 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Průběh: Průběh: Pod Ohradou 700 - oprava bytu c. 10

Číslo: 01 - Stavební část

Verze:

Datum: 17.01.2023

Jednotka:

Projektant:

Objekt: PR networks s.r.o.

Zpracovatel:

Pr. č.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
<b>Náklady součtu celkem</b>					<b>326 233,19</b>	
000	Práce a dodávky HSV				121 674,42	
000	Systém a kompletní konstrukce				11 522,74	
02	Základní otvory ve zdivu nadzákladovým ořehmi patenými plochy do 0,0225 m2 ve zdi tl. do 300 mm.	kus	1,000	123,00	123,00 OS URS 2100 11	
000	Práce				11 522,74	
04	Osazování ořehových válcových nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 1,20 mm	l	0,034	10 500,00	424,00 OS URS 2100 11	
000	Práce				424,00	
05	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 80	l	0,034	38 000,00	1 292,00 OS URS 2100 11	
000	Práce				1 292,00	
06	ohřevník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	l	0,035	33 000,00	1 155,00 OS URS 2100 11	
000	Práce				1 155,00	
07	Plochy z porobetonových tvarnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka omítky 100 mm	m2	10,082	845,00	8 517,74 OS URS 2100 11	
000	Práce				8 517,74	
08	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výtahů				75 564,78	
000	Práce				75 564,78	
09	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným prestukováním, tloušťky štuků 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	26,190	525,00	14 709,75 OS URS 2100 11	
000	Práce				14 709,75	
10	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstevně, tloušťky do 10 mm hladka svistých konstrukcí stěn	m2	9,637	295,00	2 834,97 OS URS 2100 11	
000	Práce				2 834,97	
11	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstevně, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svistých konstrukcí stěn	m2	27,896	398,00	11 014,82 OS URS 2100 11	
000	Práce				11 014,82	

	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo stavby
100	Práce na stavbě v rámci výstavby objektu Práce v rámci výstavby Uložení: 1 871 074 1 654 071 972 811 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 97 Součet: 27 896					
101	10120411 Oprava vápencementové směsí vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky stuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	67,838	465,00	31 544,87	CS ÚRS 2022 01
102	Práce na stavbě v rámci výstavby objektu Práce v rámci výstavby Uložení: 2 871 074 1 654 071 972 811 972 811 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 972 811 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 972 811 97 Kategorie: 2 871 074 1 654 071 972 811 97 Součet: 67,838					
103	1012490104 Pevně cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,696	732,00	1 973,47	CS ÚRS 2022 01
104	Práce na stavbě v rámci výstavby objektu Práce v rámci výstavby Uložení: 1 000 000 000 000 000 000 Součet: 2,696					
105	101250411 Osazení zárubní nebo rámu křídlových dveří lsovovaných nebo z uhlíku bez dřevěných křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	419,00	838,00	CS ÚRS 2022 01
106	101250412 Osazení jednokřídlá ocelová pro stěny tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
107	101250413 Osazení jednokřídlá ocelová pro stěny tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
108	101250414 Osazení ocelových světlých zárubní lsovovaných nebo z uhlíku dodatečně s vyplněním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	815,00	1 630,00	CS ÚRS 2022 01
109	101250415 Osazení jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 01
110	101250416 Osazení zárubní a práce bourání				23 509,51	
111	101250417 Vymazání lepení kámeně kámeně nebo dřevěného o výšce lešenové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	5,000	409,00	2 045,00	CS ÚRS 2022 02
112	101250418 Demontáž lepení lepení kámeně nebo dřevěného o výšce lešenové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	5,000	219,00	1 095,00	CS ÚRS 2022 02
113	101250419 Vyštění lukový nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlahy do 4 m	m2	28,190	145,00	4 087,55	CS ÚRS 2022 02
114	101250420 Bourání příček z nábíl, tvárné nebo příčkové z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	9,692	125,00	1 211,50	CS ÚRS 2022 01
115	101250421 Bourání mazaní betonových nebo z kámeně asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,441	4 690,00	2 098,26	CS ÚRS 2022 01
116	101250422 Bourání podlah z tlazdic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo vyložených tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,512	86,50	478,79	CS ÚRS 2022 01

Číslo položky	Popis	MJ	Množství	Jednotka (CZ)	Cena celkem (CZ)	Objem (m <sup>3</sup> )
18	Vybourání dřevěných rámu oken s klídy, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,832	269,00	3 451,81	0,00
19	Jadrové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů (zateplovací beton, beton, uhlit. obklad, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,950	4 300,00	4 085,00	0,00
20	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m <sup>2</sup>	28,190	39,24	1 108,97	0,00
21	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s obtíněním zdvoje, v rozsahu přes 10 do 30 %	m <sup>2</sup>	67,838	34,00	2 306,49	0,00
22	Očištění obkladů stěn včetně očištění podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,486	195,00	94,77	0,00
23	Očištění obkladů stěn včetně očištění podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,416	115,00	1 312,84	0,00
24	Presun suti				8 522,00	
25	Vnitřní doprava suti z vybouraných hmot vodorovně do 50 m výšle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,671	585,00	3 344,64	0,00
26	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se sklizením, na vzdálenost do 1 km	t	5,671	390,00	2 211,69	0,00
27	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	20,694	15,00	310,41	0,00
28	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,711	655,00	3 085,11	0,00
29	Presun hmot				1 455,00	
30	Presun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,731	390,00	1 455,09	0,00



	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
05	Práce a dodávky PSV				139 913,77	
05	01	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			1 177,26	
05	0101	Přivedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovná v dvouvrstvě na betonu	m2	2,696	315,00	846,24 CS URS 2022 01
				2,996		
				2,696		
05	0102	slabá hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknitá vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	2,696	120,00	323,52 CS URS 2022 01
05	0103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 500,00	4,50 CS URS 2022 01
05	0104	Izolace tepelná			821,19	
05	010401	Montáž tepelné izolace podlah rohového, pasy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) hladkými volně jednovrstvě	m2	2,696	52,00	140,19 CS URS 2022 01
				2,496		
				2,696		
05	010402	deska z polystyrénu XPS, hraně poddrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	2,831	115,00	325,57 CS URS 2022 01
				2,831		
05	010403	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vřechem nebo stěrně překrytými fólii položenou volně s přetečením spojů	m2	2,696	59,00	159,06 CS URS 2022 01
05	010404	mat PE nevyztužená pro paměťovou vrstvu podlah, stěn, stropů a stěrně nad 200g/m2	m2	3,142	93,00	292,01 CS URS 2022 01
				3,142		
05	010405	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	1 388,70	4,16 CS URS 2022 01
05	0105	Zoravovací technika - zoravovací předměty			4 849,03	
05	010501	Demontáž křesel splachovacích s nadzří nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	252,00	252,00 CS URS 2022 01
05	010502	Čištění záchodu splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	2 658,00	2 658,00 CS URS 2022 01
05	010503	Demontáž van ucelkových rohových	soubor	1,000	215,00	215,00 CS URS 2022 01
05	010504	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	145,00	145,00 CS URS 2022 01
05	010505	Plynové sporáky a vandlové desky bez regulátoru tlaku montaz sporáků na zemni plyn	kus	1,000	1 368,00	1 368,00 CS URS 2022 01
				1,000		
				1,000		
05	010506	Demontáž bateri nástěnných, do 01 3/4	soubor	2,000	103,00	206,00 CS URS 2022 01
05	010507	Přesun hmot pro zoravovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	638,86	6,03 CS URS 2022 01
05	0106	Zastřešní vytápění - armatury			2 723,16	
05	010601	Ventily odvětrávací zastřešní otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8	kus	2,000	86,00	172,00 CS URS 2022 01

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m² [CZK]
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		2,000	2,000		
38	-	734221645	Ventily regulační zavěšivé termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110 °C primé jednoregulační G 1/2	Kus	3,000	415,00	1 245 00	175 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
39	-	734221660	Ventily regulační zavěšivé termostatické, pro ovládní ventilů PN 10 do 110 °C i apatnové otcprných teles Vh.	Kus	3,000	405,00	1 205 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
40	-	198734101	Presun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 182,50	1 18	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
			Vzduchotechnika				11 532 48	
41	-	734111310	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	210,18	210 18	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		1,000	1,000		
42	-	734111311	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka IP44 25V D 125mm	Kus	1,000	2 230,00	2 230 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
43	-	734111312	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m²	kus	2,000	85,00	170 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		2,000	2,000		
44	-	734111313	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 300 mm	m	9,100	945,00	8 559 50	175 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		9,100	9,100		
45	-	198734102	Presun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,030	3 087,50	92 63	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
			Konstrukce suché výstavby				14 830 57	
46	-	734164017	Oblátek konstrukce sadrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozměru šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	5 200	1 275,00	6 630 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		5 200	5 200		
47	-	734172414	Montáž dveří pro konstrukce ze sadrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsažené stěny velikost ráku 500 x 500 mm	kus	1,000	845,00	845 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a> "Za výstup radiátorů" "Sada"		1,000	1,000		
48	-	734160751	dveře revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	Kus	1,000	7 280,00	7 280 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
49	-	206762301	Presun hmot pro konstrukce montované z desek sadrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 5 m	t	0,088	1 199,70	105 57	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
			Konstrukce truhlářské				31 821 48	
50	-	734660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevřivých do ocelové zárubně povrchově upravených jednorádlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	856,00	2 568 00	165 URS 2022 01
			<a href="#">http://www.vestel.cz/produkty/1387_2007_03_19873433</a>					
51	-	734162010	dveře jednokřídlé voštinové povrch fólový plně 800x1970-2100mm	Kus	1,000	3 500,00	3 500 00	165 URS 2022 01

	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Termín splatnosti
1	4 760204	dveře jednokřídlé voštinové povrch folový pine 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00 CZK ÚRS 2022 01
2	4 760205	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00 CZK ÚRS 2022 01
3	76060001	Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zártní protipožární	kus	1,000	1 450,00	1 450,00 CZK ÚRS 2022 01
	4 76060002	protipožární zártní dveře do 2100mm				
4	4 76060003	dveře jednokřídlé dřevotřísková protipožární EI (EW) 30 D3 povrch folový pine 800x1970-2100mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00 CZK ÚRS 2022 01
5	76060004	Montáž dvířek doplnků dveřního kování interierového sítku s klikou	kus	4,000	230,00	920,00 CZK ÚRS 2022 01
	4 76060005	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr				
6	4481410	Kování dveří vrtací klika včetně štu a montážního materiálu BB T2 matry niki	kus	1,000	2 350,00	2 350,00 CZK ÚRS 2022 01
7	4481420	Kování dveří vrtací klika včetně štu a montážního materiálu BB T2 matry niki	kus	3,000	990,00	2 970,00 CZK ÚRS 2022 01
8	76060006	Ostatní práce vyvážení nebo zavezení křidel s případným uložení a opětovným zavešením po provedení	kus	4,000	45,00	180,00 CZK ÚRS 2022 01
	4 76060007	kládek změn dřevěných dvířek, plochy do 2 m2				
	4 76060008	Montáž dveří		4,300		
	4 76060009	Kování		4,300		
9	76060010	Montáž ostatních inženýrských konstrukcí prahu dveří jednokřídlých, sířky do 100 mm	kus	1,000	145,00	145,00 CZK ÚRS 2022 01
	4 76060011	Montáž ostatních inženýrských konstrukcí prahu dveří jednokřídlých, sířky do 100 mm		1,000		
	4 76060012	Montáž ostatních inženýrských konstrukcí prahu dveří jednokřídlých, sířky do 100 mm		1,390		
10	4 76060013	Prac. dveří, dřevěny dubový tl 20mm a/ 80řetní 8 100mm	kus	1,000	145,00	145,00 CZK ÚRS 2022 01
11	76060014	Pracovní prvky pro konstrukce inženýrské stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovna dopravu	t	0,075	1 200,00	90,00 CZK ÚRS 2022 01
	4 76060015	výškovost do 80 m, v objemtech výšky do 8 m				
	4 76060016	Montáž dveří		4,300		
	4 76060017	Kování		4,300		
	4 76060018	Montáž dveří		4,300		
	4 76060019	Kování		4,300		
	4 76060020	Montáž dveří		4,300		
	4 76060021	Kování		4,300		
	4 76060022	Montáž dveří		4,300		
	4 76060023	Kování		4,300		
	4 76060024	Montáž dveří		4,300		
	4 76060025	Kování		4,300		
	4 76060026	Montáž dveří		4,300		
	4 76060027	Kování		4,300		
	4 76060028	Montáž dveří		4,300		
	4 76060029	Kování		4,300		
	4 76060030	Montáž dveří		4,300		
	4 76060031	Kování		4,300		
	4 76060032	Montáž dveří		4,300		
	4 76060033	Kování		4,300		
	4 76060034	Montáž dveří		4,300		
	4 76060035	Kování		4,300		
	4 76060036	Montáž dveří		4,300		
	4 76060037	Kování		4,300		
	4 76060038	Montáž dveří		4,300		
	4 76060039	Kování		4,300		
	4 76060040	Montáž dveří		4,300		
	4 76060041	Kování		4,300		
	4 76060042	Montáž dveří		4,300		
	4 76060043	Kování		4,300		
	4 76060044	Montáž dveří		4,300		
	4 76060045	Kování		4,300		
	4 76060046	Montáž dveří		4,300		
	4 76060047	Kování		4,300		
	4 76060048	Montáž dveří		4,300		
	4 76060049	Kování		4,300		
	4 76060050	Montáž dveří		4,300		
	4 76060051	Kování		4,300		
	4 76060052	Montáž dveří		4,300		
	4 76060053	Kování		4,300		
	4 76060054	Montáž dveří		4,300		
	4 76060055	Kování		4,300		
	4 76060056	Montáž dveří		4,300		
	4 76060057	Kování		4,300		
	4 76060058	Montáž dveří		4,300		
	4 76060059	Kování		4,300		
	4 76060060	Montáž dveří		4,300		
	4 76060061	Kování		4,300		
	4 76060062	Montáž dveří		4,300		
	4 76060063	Kování		4,300		
	4 76060064	Montáž dveří		4,300		
	4 76060065	Kování		4,300		
	4 76060066	Montáž dveří		4,300		
	4 76060067	Kování		4,300		
	4 76060068	Montáž dveří		4,300		
	4 76060069	Kování		4,300		
	4 76060070	Montáž dveří		4,300		
	4 76060071	Kování		4,300		
	4 76060072	Montáž dveří		4,300		
	4 76060073	Kování		4,300		
	4 76060074	Montáž dveří		4,300		
	4 76060075	Kování		4,300		
	4 76060076	Montáž dveří		4,300		
	4 76060077	Kování		4,300		
	4 76060078	Montáž dveří		4,300		
	4 76060079	Kování		4,300		
	4 76060080	Montáž dveří		4,300		
	4 76060081	Kování		4,300		
	4 76060082	Montáž dveří		4,300		
	4 76060083	Kování		4,300		
	4 76060084	Montáž dveří		4,300		
	4 76060085	Kování		4,300		
	4 76060086	Montáž dveří		4,300		
	4 76060087	Kování		4,300		
	4 76060088	Montáž dveří		4,300		
	4 76060089	Kování		4,300		
	4 76060090	Montáž dveří		4,300		
	4 76060091	Kování		4,300		
	4 76060092	Montáž dveří		4,300		
	4 76060093	Kování		4,300		
	4 76060094	Montáž dveří		4,300		
	4 76060095	Kování		4,300		
	4 76060096	Montáž dveří		4,300		
	4 76060097	Kování		4,300		
	4 76060098	Montáž dveří		4,300		
	4 76060099	Kování		4,300		
	4 76060100	Montáž dveří		4,300		

Obj. číslo	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m2 [CZK]
42	Očištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	6,094	12,00	73,13	11,99
43	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,277	745,00	206,37	745,00
	<b>Podlahy skládané</b>				<b>11 229,76</b>	
44	Montáž ležky obvodové připevněné vruty	m	14,520	56,00	813,12	56,00
45	leží podlahová dřevěná lak 28x28mm	m	15,632	95,00	1 484,94	95,00
46	Montáž ležky přechodové (vyrovňovací) připevněné vruty	m	1,800	74,00	133,20	74,00
47	profil přechodový Al vrtány 30mm laštěná mosaz	m	1,728	159,00	274,67	159,00
48	Opatření práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah výškových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení a broušením hrubým, středním a jemným	m2	14,585	156,00	2 275,26	156,00
49	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysání	m2	14,585	4,40	64,17	4,40
50	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	14,585	179,00	2 610,70	179,00
51	Opatření práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	14,585	112,00	1 633,52	112,00
52	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	14,585	23,00	335,31	23,00
53	Presun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	1 283,40	15,40	1 283,40
	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>7 374,91</b>	
54	Připrava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	8,155	66,00	538,23	66,00
55	Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	8,155	46,00	376,13	46,00
56	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	13,957	34,00	474,56	34,00

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena vč. DPH
70	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	8,155	185,00	1 508,88	CS ÚRS 2022 01
71	Krytina podlahová heterogenní tl. 2mm	m2	8,971	358,00	3 211,62	CS ÚRS 2022 01
72	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	10,040	84,00	843,36	CS ÚRS 2022 01
73	Průsvitní nátěr pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,030	625,00	18,75	CS ÚRS 2022 01
74	Dokončovací práce - obklady				29 503,95	
75	Průsvitní nátěr pro obklady před provedením nátěru nátěr penetrační na stěnu	m2	18,641	84,00	1 590,02	CS ÚRS 2022 01
76	Obklad stěny pod obkladem obkladem nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,950	487,00	1 928,52	CS ÚRS 2022 01
77	Montáž obkladu vnitřních stěn z glazovaných keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých	m2	18,641	676,00	12 638,80	CS ÚRS 2022 01
78	Obklad keramický hladký do 120cm2	m2	20,505	650,00	13 328,25	CS ÚRS 2022 01
79	Obklad zakrývající práce přířezů ukončovací kladné do malty rohové	m	1,800	170,00	306,00	CS ÚRS 2022 01
80	Průsvitní nátěr pro obklady keramické stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,377	715,00	269,56	CS ÚRS 2022 01
81	Dokončovací práce - nátěry				9 790,00	
82	Průsvitní nátěr pro zateplení konstrukcí před provedením nátěru odmastění odmastěvací vodou	m2	6,566	89,00	583,95	CS ÚRS 2022 01
83	Zakládání antikorozní nátěr zateplených konstrukcí jednosložný syntetický samozakládající	m2	6,566	145,00	952,07	CS ÚRS 2022 01
84	Průsvitní nátěr pro zateplení konstrukcí jednosložný syntetický samozakládající	m2	6,566	139,00	912,87	CS ÚRS 2022 01
85	Sádková malba v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,824	55,00	6 815,82	CS ÚRS 2022 01

**PRVOCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Objekt: Příloha č. 1 - Správa bytu č. 10

02 - Základní instalace

CC: 800 20 13

Ustanovení:

Místo: Pá. město a.s.

Objekt:

Číslo vstupu:

Průběh:

Suma bez DPH

Podklad:

Suma s DPH

CC-CZ Datum 17.01.2023

IC  
DIC

IC 06788564  
DIC CZ06788564

IC  
DIC

IC  
DIC

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
83 762,25	15,00%	12 564,34

**v CZK 96 326,59**

## REKAPITULACE ŮLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

Základní škola Chrást u Tábora - oprava bytu č. 10

Typ

02 - Zdravotní instalace

Průběh

Datum 17.01.2023

Dodavatel

Projektant

Průběh

PR networks s.r.o.

Zpracovatel

Průběh

Cena celkem (C21)

Náklady stavby celkem

83 762,25

02 - Práce a dodávky PSV

83 762,25

021 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 987,69

022 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 650,84

023 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

6 848,90

024 - Zdravotechnika - rozvaděcí předměty

53 144,59

## SOUPIS PRACÍ

Objekt: 4. Etapa - Průchodní TČO - oprava bytu č. 10

Práce: 10 - Zdravotní instalace

Objednatel: PR nework s.r.o.

Datum: 17.01.2023

Projektant:  
Zpracovatel

Práce	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Oceňuje soustavou
<b>Práce soupisu celkem</b>					<b>83 762,25</b>	
PSV	Práce a dodávky PSV				83 762,25	
101	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				5 987,93	
101.001	opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazdního potrubí DN 75	kus	1,000	704,94	704,94	CS URS 2022 01
101.001.01	opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazdního potrubí DN 75					
101.001.02	opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazdního potrubí DN 100	kus	1,000	873,27	873,27	CS URS 2022 01
101.001.02.01	opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazdního potrubí DN 100					
101.001.04	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,600	485,00	1 746,00	CS URS 2022 01
101.001.04.01	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
101.001.04.02	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,900	568,69	1 119,51	CS URS 2022 01
101.001.04.02.01	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
101.001.04.02.02	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	0,900	749,98	674,98	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.01	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
101.001.04.02.02.02	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek přes 25 do DN 50	kus	3,000	302,25	906,75	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.02.01	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek přes 25 do DN 50					
101.001.04.02.02.02.02	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	1,000	114,39	114,39	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.02.02.01	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70					
101.001.04.02.02.02.02.02	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek přes 50 do DN 100	kus	1,000	570,09	570,09	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.02.02.02.01	Držení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek přes 50 do DN 100					
101.001.04.02.02.02.02.02.02	zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,400	26,69	170,82	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.02.02.02.02.01	zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
101.001.04.02.02.02.02.02.02.02	Přesled těsnosti v vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,134	810,03	108,54	CS URS 2022 01
101.001.04.02.02.02.02.02.02.02.01	Přesled těsnosti v vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava					

21 z 45



№	Objekt	Popis	MJ	Množstvo	Jedn. (22V)	Jedn. celkem (22V)	Zak. číslo (22V)
		<b>Prírodný plyn</b>					
		1. výhledová - měření se MMR podle požadavků MMR, do PDAV podle sml. přílohy 10.1					
		<b>Zdravotechnika - vnější vodovod</b>					15 882 54
12	120107400	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70 °C D 20/2,3	m	8,000	305,39	2 403,12	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
13	120107400	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70 °C D 25/2,8	m	5,800	549,00	3 174,40	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
14	120107400	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilpými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 5 do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	9,000	69,47	625,24	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
15	120107400	Ochrana příkopi termoizolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilpými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 8 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	5,600	77,47	432,50	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
16	120107400	Výměrný přírůstek na potrubí vyvedení a upěvnění odpadních vypustek DN 32	kus	5,000	72,91	364,55	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
17	120107400	Armatury s jedním závitem nastěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,000	244,50	489,00	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
18	120107400	Armatury s jedním závitem nastěnky pro baterii G 3/4"	pár	3,000	488,25	1 464,75	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
19	120107400	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C prme vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	103,52	207,04	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
20	120107400	Vodoměry pro vodu do 40 °C závětve horizontální jednotkové suchoběžné pro dávkový očet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	1,000	2 235,00	2 235,00	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
21	120107400	Vodoměry pro vodu do 100 °C závětve horizontální jednotkové suchoběžné pro dávkový očet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	1,000	1 942,00	1 942,00	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
22	120107400	Zkoušky proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závětve dn DN 50	m	14,600	55,50	810,30	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
23	120107400	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,600	48,54	703,23	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
24	120107400	Přesun hmot pro vnější vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,134	720,75	96,58	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					
		<b>Zdravotechnika - vnější plynovod</b>					5 548 90
25	120107400	Potrubí z medených trubek tvrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 20/1	m	4,900	549,00	2 688,10	08 URS 2022 01
		<small>Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze Průběh v příloze</small>					

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za jednotku
1220010	Průhon z měděných trubek hrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 25 / 1,5	m	2,100	797,94	1 675,67	C5 URS 2022 01
1220011	opravy plynových aparátů a zpětná montáž plynových sporáků bez úpravy instalace	kus	1,000	208,30	208,30	C5 URS 2022 01
1220012	Armatůry se brzdou zavrtí vlnitostí kulové PN 42 do 185 °C rohové plošpřítokový vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	488,25	488,25	C5 URS 2022 01
1220013	Přesun hmoty pro vnitřní plynové stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava	t	0,134	720,75	98,55	C5 URS 2022 01
1220014	Dotazatelnická - zadržovací předmaly				55 142,50	
1220015	Možnosti: míry montáž kombinované	soubor	1,000	550,00	550,00	
1220016	Hygienický stojek s kloz. mísy 400 mm, s nádrží 370 mm, s kloz. mísy 350 mm, hl. 630 mm, splach. tlačítko, odpad vodotěsný, bílý, nádrž poči napouštění, objem splachování 3 nebo 5 l	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
1220017	vestavěcí dezinfekce z poklopem, plast, antibakteriální, bílá, uchytí ocelové, šířka = 365,0 mm, délka = 405,0 mm, rozvad = 155 mm	kus	1,000	850,00	850,00	
1220018	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typu na sroby	soubor	1,000	1 432,20	1 432,20	C5 URS 2022 01
1220019	Umyvadla ø = 500 mm, hl. 410 mm, útlivité s otvorem pro baterii, s přepadem, bílá	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
1220020	Zastřešné vaničky s montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2 354,00	2 354,00	C5 URS 2022 01
1220021	sprchová sprcha čtverhrubá, l = 800 mm, š = 800 mm, hl = 60 mm, průměr odpadu 90 mm, dřevitý, bílá, umyvadlný roh	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
1220022	sprchová dvíře s zastřešnou montáž sprchová zastřešná rohové (kout)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	C5 URS 2022 01
1220023	kout smyčkový ø = 1 650 mm, z = 800 mm, l = 800 mm, čtverhrubý, R 500 mm, vstup rohový, š. vstupu 520 mm, výst. plast, úroveň pod	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
1220024	Montáž foráží bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	293,00	1 758,00	C5 URS 2022 01
1220025	Údržbové drážky montáž ostatních typu nastěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	350,00	350,00	C5 URS 2022 01
1220026	nakládní čára páková nastěnná s plochým ústřím 300mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	C5 URS 2022 01
1220027	Baterie s úvľadové montáž ostatních typu stojankových G 1/2"	kus	1,000	550,00	550,00	C5 URS 2022 01
1220028	Zatěsnění umyvadla stojanková páková s ovládním odpadu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	C5 URS 2022 01
1220029	Baterie sprchové montáž nastěnných bateni termostatických	kus	1,000	550,00	550,00	C5 URS 2022 01
1220030	Baterie sprchové nastěnná, termostatická 150mm chrom	kus	1,000	5 040,60	5 040,60	C5 URS 2022 01
1220031	Čapachy s uzávěrkou zavazadelních předmetů pro umyvadla DN 32	kus	1,000	400,00	400,00	C5 URS 2022 01
1220032	Zavazdelní uzávěrkou zavazadelních předmetů pro dřezy DN 40-50	kus	1,000	368,00	368,00	C5 URS 2022 01

Pr. Typ	Popis	MJ	Mnozství	Jednot. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Doklad (1) (2)
5.580531	Zapochové uzávěrky sanzačních předmětů pro vany sprchových koutů s hřelovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1.000	850,00	850,00	OS (P) 2 (100)
5.94726121	Presun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu včetně dopravní vztálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	t	0,107	838,85	89,76	OS (P) 2 (100)

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Objekt: ...  
 ...  
 03 - Elektroinstalace

... 822,55 Kč

...

...

...

...

...

...

CC-CZ  
 Datum: 17.01.2023  
 IC  
 DIČ  
 IC 06798564  
 DIČ CZ06788564  
 IC  
 DIČ  
 IC  
 DIČ

...	...	...	...	84 977,51
...	Základ daně	0,00	Sazba daně	Výše daně
...	...	84 977,51	21,00%	0,00
...	...	...	15,00%	12 746,63
...	<b>v CZK</b>			<b>97 724,14</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: A2 - Území: Podstřešní T00 - oprava bytu č. 10.

Číslo: 00 - Elektroinstalace

Str. 1/1

Datum: 11.01.2024

Objedv. č.

Projektant

Objekt: FB network s.r.o.

Zpracovatel

Číslo listu: 001

Cena celkem: Kč

### Naklady stavby celkem

0000	Práce a dodávky HSV	34 977,51
01	Ústřední instalice a práce - bourání	14 608,40
0101	Práce a dodávky	546,06
010101	Práce a dodávky PSV	50 699,45
01010101	Elektroinstalace - elektroinstal	50 699,45
0101010101	Práce a dodávky M	803,50
010101010101	Elektroinstalace	503,00
01010101010101	Matematické účtovací sazby	18 320,00

## SOUPIS PRACÍ

01.24

4 - výhled Ptačích radou 700 - oprava bytu č. 10

01

03 - Elektroinstalace

01

Datum 17.01.2023

Objednatel

Projektant

Objednatel PR networks s.r.o.

Zpracovatel

Množství	Popis	MJ	Množství	Jedná [CZP]	Cena celkem [CZP]	Cena za soustavu
<b>Nakłady soupisu celkem</b>					<b>84 977,51</b>	
<b>HSV</b>					<b>15 154,46</b>	
Práce a dodávky HSV						
Ostatní konstrukce a práce - bourání					14 606,40	
30	Výsekaní vyklešů nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápnocementovou kapes pro spalky a hrubice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	30,000	486,88	14 606,40	08 URF 2022 06
1	Výsekaní nřh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápnocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	76,000	189,47	14 316,93	08 URF 2022 06
1	Výsekaní nřh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápnocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm	m	10,000	145,00	1 450,00	08 URF 2022 06
1	Vřb. příklepovými vrátky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm	m	5,400	94,25	508,33	08 URF 2022 06
1	Přesun suti				548,36	
1	Vřhni stavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro bud. v a hřly výšky do 6 m	t	0,376	511,94	192,50	08 URF 2022 06
1	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,376	276,26	105,51	08 URF 2022 06
1	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každ. kilometr započítá 1 km přes 1 km	t	1,504	12,00	18,04	08 URF 2022 06
1	Hoplatel za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smesného stavebního a dem. lignitu zahrneného do katalogu odpadů pod kodem 17 09 04	t	0,376	517,08	194,42	08 URF 2022 06
<b>PSV</b>					<b>50 689,45</b>	
Práce a dodávky PSV						
Elektroinstalace - silný proud					50 689,45	
1	Montáž trubek elektroinstalacních s nasunutím nebo našroubovaním do krabic plastových oběhových, výškových pod omítkou, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	5,000	34,04	170,19	08 URF 2022 06
1	Průběh elektroinstalacní oběhové s PN D 19/21,2mm	m	5,250	21,39	112,30	08 URF 2022 06

Číslo	Popis	Mj.	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotka
1	111 1010000	Popis				
2	741102001	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje plastových zapuštěných kruhových	kus	25 000	38 69	38 69 00 00 00 00 00 00
3	741102001	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	25 000	28 37	709 10 00 00 00 00 00 00
4	741102001	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	10 000	170 19	1 701 90 00 00 00 00 00 00
5	741102001	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10 000	736 57	7 365 70 00 00 00 00 00 00
6	741102001	Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a listy a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm	kus	12 000	60 72	698 89 00 00 00 00 00 00
7	741102001	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10 000	148 06	1 480 00 00 00 00 00 00 00
8	741102001	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	2 000	31 98	63 96 00 00 00 00 00 00
9	741102001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	4 000	33 20	132 80 00 00 00 00 00 00
10	741102001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	4 800	10 97	52 66 00 00 00 00 00 00
11	741102001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	20 000	36 92	738 40 00 00 00 00 00 00
12	741102001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 1x1,5mm <sup>2</sup>	m	23 000	17 00	391 00 00 00 00 00 00 00
13	741102001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	45 000	36 92	1 661 40 00 00 00 00 00 00
14	741102001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	51 740	17 00	879 58 00 00 00 00 00 00
15	741102001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	110 000	48 00	5 280 00 00 00 00 00 00 00
16	741102001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	126 500	30 90	3 908 90 00 00 00 00 00 00
17	741102001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 2x 6x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	20 000	59 00	1 180 00 00 00 00 00 00 00
18	741102001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 6x2,5mm <sup>2</sup>	m	23 000	39 43	906 90 00 00 00 00 00 00
19	741102001	ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroj, průřezu zlý do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	27 000	48 00	1 296 00 00 00 00 00 00 00
20	741102001	ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroj, průřezu zlý do 6 mm <sup>2</sup>	kus	6 000	65 00	390 00 00 00 00 00 00 00
21	741210100	Montáž rozvaděců litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg	kus	1 000	850 00	850 00 00 00 00 00 00 00
22	741210100	skříň rozvaděč	kus	1 000	11 500 00	11 500 00
23	741210100	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezstroubové připojení spínačů, rázení 1-jednopolových	kus	2 000	56 92	1 138 40 00 00 00 00 00 00

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Denotek součástí
143810	Montáž svazků jednočlenných, řazení 1, 1S beztroubové svorky	kus	2,000	120,00	240,00	05 URS 2022 12
143820	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů beztroubové připojení spínačů, řazení 1S-jednopolových se signální doutnavkou	kus	1,000	85,00	85,00	05 URS 2022 12
143830	Montáž spínačů jednočlenných, řazení 1, 1S beztroubové svorky	kus	1,000	135,00	135,00	05 URS 2022 12
143840	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů beztroubové připojení spínačů, řazení 0-stridákových	kus	2,000	85,00	170,00	05 URS 2022 12
143850	Montáž přepínače stridákového, řazení 0, 6S, 6S beztroubové svorky	kus	2,000	145,00	290,00	05 URS 2022 12
143860	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů beztroubové připojení spínačů, řazení 0-stridákových	kus	2,000	125,00	250,00	05 URS 2022 12
143870	Montáž přepínače stridákového, řazení 0, 6S, 6S beztroubové svorky	kus	2,000	232,00	464,00	05 URS 2022 12
143880	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10, 16 A, provedení ZP + PE	kus	12,000	135,00	1 620,00	05 URS 2022 12
143890	Montáž zásuvek zapuštěných, kryčka s clonkami, beztroubové svorky	kus	12,000	165,00	1 980,00	05 URS 2022 12
143900	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beztroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10, 16 A, provedení ZP + PE, dvojič zapojení pro průběžnou montáž	kus	3,000	145,00	435,00	05 URS 2022 12
143910	Montáž zásuvek zapuštěných, kryčka s clonkami, beztroubové svorky	kus	3,000	163,00	489,00	05 URS 2022 12
143920	Montáž svítidel závěsných se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních smázaných 1 zdroj se sklem	kus	4,000	200,00	800,00	05 URS 2022 12
143930	Svítilna závěsná závěsná, závěsná, max. 60W E27	kus	4,000	750,00	3 000,00	05 URS 2022 12
143940	Montáž svítidel závěsných se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných smázaných 1 zdroj se sklem	kus	1,000	300,00	300,00	05 URS 2022 12
143950	Svítilna nástěnná závěsná, závěsná, max. 60W E27	kus	1,000	750,00	750,00	05 URS 2022 12
143960	Montáž svítidel závěsných se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných smázaných 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	452,00	904,00	05 URS 2022 12
143970	Svítilna nástěnná závěsná, závěsná, max. 60W E27	kus	2,000	850,00	1 700,00	05 URS 2022 12
143980	Montáž rozvaděčů vedení s upravením, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních materiálů - vodičem průřezu do 16 mm <sup>2</sup> , uložení volně nebo pod omítkou	m	12,000	24,27	291,24	05 URS 2022 12
143990	Montáž rozvaděčů vedení s upravením, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních materiálů - vodičem průřezu do 16 mm <sup>2</sup> , uložení volně nebo pod omítkou	kus	12,000	16,28	195,36	05 URS 2022 12
144000	Různé práce pro sáňkoproud stavební z množství přesunovaného materiálu vodivého na dopravní vzdálenost do 50 m - objektech výšky do 3 m	t	0,064	3 310,50	178,78	05 URS 2022 12
144010	Práce s podávkou M				803,60	
144020	Elektrická práce				403,60	
144030	Montáž přímotodněrní vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku	kus	4,000	120,90	483,60	05 URS 2022 12
144040	Montáž přímotodněrní vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku		4,000	80,00	320,00	
144050	Hodiny ve zúčtovací sezby				18 320,00	



Průběžná položka	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cena celkem (EUR)
020231	Hodnotové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací elektrikář <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)  <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)</small></small>	hod	6,000	670,00	4 020,00	0,91
020232	Hodnotové zúčtovací sazby montáže technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborníků <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)  <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)</small></small>	hod	10,000	660,00	6 600,00	1,50
020233	Hodnotové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti revizní technici specialista <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)  <small>Průběžná položka (průběžná položka) (průběžná položka)</small></small>	hod	6,000	745,00	4 470,00	1,02

## Příloha smlouvy o dílo

### Stavební úpravy bytu č. 10 Pod Ohradou 700

---

1-15den	Bourací práce
15-45den	Zednické práce, rozvody
45-55den	Kompletace a dokončovací práce
55-70den	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 17.1.2024

PB Networks s.r.o.  
Sedlecko 35, 338 24 Bulařova  
IČ: 06788554

---

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel